p. 899. 900 P.

p. 501. 503 K.

Sol aditus, quam quaeris, ait, ne vana labores,
Nupta Iovis fratri tertia regna tenet.

Terentius in hecyrā:

Nam cum compressa est nata, forma in tenebris nos-
ci non quita est;
5 est enim quaternarius iambicus. Lucanus in VIII:

Hic situs est Magnus. placet hoc, fortuna, sepul-
chrum.

idem in eodem:

10 Illita tela dolis nec Martem comminus usquam.
Virgilius in IIII georgicon, ut praedictum est:
et paribus lita corpora guttis.

a 'cio' composita tam corripientia quam producentia paenultimam inve- 41
niuntur.

15 In 'po' desinens. in antecedente unum invenio 'rumpo', quod sub-
tracta in et o in i conversa facit praeteritum paenultima || producta tam
in simplici quam in compositis ab eo: 'rumpo rūpi', 'abrumpo abrūpi',
'corrumpo corrūpi'. e vero brevem paenultimam habentia mutant o in 'ui'
divisas in praeterito, ut 'strēpo strepui', 'obstrēpo obstrepui'; r vero vel
20 l vel e pro|ductam ante 'po' habentia o in 'si' convertentia faciunt prae-
teritum, ut 'scalpo scalpsi', 'sculpo sculpsi', 'carpo carpsi', 'rēpo repsi',
'serpo serpsi', 'sarpo sarpsi'. Lucanus in III:

Sed per iter longum causa repserē latenti.
supina in 'pi' quidem terminatorum fiunt mutata i in 'tum', ut 'rupi rup-

1 aditum *GLK* quā *Rr* queris *R* 3 *Ter. hecyr.* IIII 1, 57 in hecyrā
om. G haecira *R* haecyra *Dr* echyra *B* chyra *H* echira *LK* 4 cum compressa]
c̄ comp̄sa *G* cu. p̄ssa *Dd* cumpressa *Rr* cum compressa *ex* cum compressa (n?) *corr.*
Bas. nata nata *K* 6 iambus *Rr* *Lucan. Phars.* VIII 793 7 sepulchrum]
r et sic Luc. Voss. A sepulcrum *RGLK cum Voss. B* 9 *Lucan. Phars.* VIII 382
10 Illita *ex* Illata *corr. B* comminus usquam] *sic libri fere omnes § 50 et*
h. l. GLK cum Voss. B et al. codd. Luc. comminus uni *BDH* commin[sum *R* com-
minus unum *r Heidelb.* comminus unquam *d Darmstad. b et § 50 Heidelb.* (comminus
unquam *ut vid. alii codd. Krehliani*) cum parte librorum *Luc.* (unquam *Voss. A*); *et sic f.*
h. l. cod. Theodori 11 *Verg. georg.* IIII 99 georgicorum (*an geōf vel geōg?*)
RK praeditum *Rr* 12 corpor^a *Kk* guttus *H* 13 cio^o *H* cio *Kr* uel a
cito in *mg. k* cito *B* tam corripientia in *mg. add. L* 15 unum inuenio in ante-
cedente *K* subtratā *R* 16 penultima *Rr* ** producta *L* 17 rupi *G*
abrūpi *ex* abrūpi *corr. K* aprūpi *Dd* 19 luero uel r *GLK* 20 *si (p) *D* 21
sulpsi *H* carpo carpsi *h. l. om. K* scarpsi *D* sarpo sarpsi serpo serpsi
repo repsi *GL* repo repsi serpo serpsi carpo carpsi sarpsi *K* 22 sarpo sarpsi]
scarpo scarpsi *Rr* scarpo scarpsi *Dd* scarpo scarpsi *H* AMTBAOTCKAAAEYB scarpo scarpsi
B *Lucan. Phars.* III 458 III. *ex* IIII. *corr. H* IIII. *B* 23 Sed (Et) pariter
v. l. aliquot libr. Luc. seper *Rr* longo *Dd* longum causam in *lit. B* causam
RDGL 24 in ptum *B* ut ruptū *D*